1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

14.03.2023

№
312

г. Хабаровск

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Хабаровского края в 2022 году
Руководствуясь частью 1 статьи 98.3 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:
1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Хабаровского края
в 2022 году принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.
Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам строительства ЖКХ и ТЭК\Свинарева\1_Комитет\2023\3_март\14.03.23\решение_КСП.doc/org_soc01/09.03.2023 15:56
M:\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам строительства ЖКХ и ТЭК\Свинарева\1_Комитет\2023\3_март\14.03.23\решение_КСП.doc\ 14.03.23\org_soc01